
PKS
Резиновая защита от изломов
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Свойства
Область применения Устройства для очистки под высоким

давлением
Очистка и промывка

Материал ПВХ

Описание
Предотвращает излом шланга за обоймой.

Изделие
Наименование DN* D1 Длина D2 Цвет
 (mm) (mm) (mm)
PKS 06
PKS 08
PKS 08 BLAU
PKS 08 ROT
PKS 10
PKS 10 BLAU
PKS 10 ROT
PKS 13 BLAU

6
8
8
8
10
10
10
12

-
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
21,0

145
145
145
145
145
145
145
145

-
21,7
21,7
21,7
23,0
23,0
23,0
26,5

черный
черный
синий
красный
черный
синий
красный
синий

Является принадлежностью к следующим изделиям
HW 100 (1SN) Шланг для подачи горячей воды
HW 200 (2SN) Шланг для подачи горячей воды
HF 100 (1SN) Шланг для подачи горячей воды
HF 200 (2SN) Шланг для подачи горячей воды


