

Свойства

Область применения Устройства для очистки под высоким давлением
Очистка и промывка

Материал ПВХ



Описание

Предотвращает излом шланга за обоймой.

Изделие

Наименование	DN*	D1 (мм)	Длина (мм)	D2 (мм)	Цвет
PKS 06	6	-	145	-	черный
PKS 08	8	14,6	145	21,7	черный
PKS 08 BLAU	8	14,6	145	21,7	синий
PKS 08 ROT	8	14,6	145	21,7	красный
PKS 10	10	14,6	145	23,0	черный
PKS 10 BLAU	10	14,6	145	23,0	синий
PKS 10 ROT	10	14,6	145	23,0	красный
PKS 13 BLAU	12	21,0	145	26,5	синий

Является принадлежностью к следующим изделиям

HW 100 (1SN)	Шланг для подачи горячей воды
HW 200 (2SN)	Шланг для подачи горячей воды
HF 100 (1SN)	Шланг для подачи горячей воды
HF 200 (2SN)	Шланг для подачи горячей воды